
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Надежд / 1 этап - группа 6

  Дата и время проведения   13 июля 2025 19:25   Место проведения   стадион Динамо

  ЛФК Рубин Омск   ФК Своя Команда

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Айдарханов Берик
Баранов Алексей
Безенов Александр
Дрозд Николай
Караманов Самат
Клинчаев Алексей
Коблик Сергей
Наурзбеков Болат
Омаров Болат
Парфенюк Дмитрий
Сидорчук Никита
Тубекбаев Кайрат
Тулеуов Ансар
Тюлюбаев Абай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абикеев Руслан
Айдаров Аманжол
Айтжанов Алмат
Ауталипов Даурен
Байшуаков Самат
Булебаев Куандык
Быков Илья
Галеев Раим
Дюсенов Фарух
Жусупов Данат
Исин Ислам
Какенов Темирболат
Комогоров Дмитрий
Сейткужин Дархан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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